
Úvod do studia planety Země
..Mgr. Jarmila Burianová, Ph.D. ..doc. Mgr. Kamil Láska, Ph.D. ..doc. Mgr. Daniel Nývlt, Ph.D.

http://elportal.cz/katalog/SCI/Z0135
..

Předmět využívá dvě interaktivní osnovy - jednu pro před-
nášky a jednu pro cvičení. První obsahuje informace k te-
oretické výuce. Podosnovy jsou v ní členěny podle pro-
bíraných témat. Základní informace jsou doplněny o od-
kazy na doplňující studijní materiály – literaturu, animace,
videa a odkazy na webové stránky související s probíra-
nou látkou. Osnova pro cvičení informuje o tom, co si má
student zopakovat, aby mohl při hodině počítat příklady
a kreslit schémata. Poté se spustí odpovědník, kde si te-
orii a hlavně další příklady procvičí. K tomu je potřeba

mít data z Hvězdářské ročenky, která je též k dispozici ve
studijních materiálech.

Pro získání zápočtu sbírají studenti v průběhu semestru
body. Část obdrží za odpovědníky, část za počítání do
pracovních listů na cvičení a největší část za dvě písemky
psané v průběhu semestru. V přípravě je také interaktivní
materiál k orientaci na obloze.

..Náhledy e-learningu

.

.

.
.

Osnova pro cvičení obsahuje pokyny a informace k jednotli-
vým odpovědníkům

.
.

Přímo v interaktivní osnově si studenti mohou klikat v simulá-
toru planetárního oběhu

.
.

Jednotlivé prezentace a animace si studenti spustí online
v přednáškové interaktivní osnově

Katalog e-learningu
19. září 2024


	Úvod do studia planety Země

